Szambulsky et Nie Motowky Scribit.

In causa et Actione Offiana seu Iudiciali, coram pnti Castri Castren
Lublinen Iudic, per Inosum Dobrogostiu, Inosi olim Joannis Szamo-
tulsky filiu, uti annos discretionis habentis, et in quantum negociu hoc
assistenti suratoru desideraret; Illium vere ac Magnificendu Gabrie-
lis a Tenczyn Comitis Pallatini Lublinen, Joannis ab Ostrogomi-
tis, primu Castellani, ad pntis vob Pallatini Posnami, Joannis Prilep
a Dambrovnica Capnei Lublinen, ipsi speciali Privilegio a Sacra Re-
gia Mariette datoru, Actorem instituta, Inoso Nicolao Niemoio-
shy in Kresimon mora gerenti, uti impositonato, Citone lrali Capnei
Castren Lublinen ad satisfaciens pro condemnatis in luro edita con-
citto, pro eo. Cura ipse Accon, uti legitimo succon, Inosa olim Sophie
de Dambrovnica Szamotulska Avia sua, summa sentu flomd pecca
moneta et numeru poloni, per ipm, iuxta recognitio sua manu sua
propna subscripta, et sigillo obsignat, supra scripta olim avia sua mo-
debiti tenet, eamq; pro die et festo Solemni Paschatis in anno pnti sol-
vi asscurat, eamq; nec ipsi olim avia in vivis existens, nec ipsi A-
con, uti eius legitimo succon persolvere vult; faciens pmissa in gra-
ue damnu et pjudicium Actoris; Citone. Taxa Ducenton flomd pe-
cumie polonice in se continend, de pmissisq; obligatius enarrand;
Terminu Rodicum peremptum in diem pntem, ex ead citone legitime
incidend et proueniend, Partes p futa, Actor per Nobilem Martinum
Myslis Densky, citra vob per Nobilem Stanislaw Laczynsky, pleni-
ptes suos comparend et terminu attendend; de mutuo consensu; tunc
ad Terminu Iudicium in Castro Lublinen proxe et immediate celebrand
scripturid et prorogauerunt. In quibus Terminis partes memorata labe-
bunt Terminu peremptum per Iudicium pntis conservatid, talem qualem
ad pntis habere debuerunt, nullius eand iure laeso.

Zelensczy et

Debinsky

AH 8

Debinsky Limitat.

In causa et Actione Iudiciali, comm. pnti (apud hanc Castellam Lublinens)
 Iudicio, per Instigatorem Iudicium eiusq; Castellam Lublinens tum et Pno
 sos Stanislaw, Nicolaw, Samuelem et Joannem Zelenskie filios dñi
 Pnozi Alberti Zelensky delatores, Actoresq; parte inopituta ino
 to Casparo Debmishy, Succamerario Mielnicen, Attone Trali (apli
 Castellam Lublinens ad bariens et de Regno Polonia dominisq; eius
 annexis, psonib; edita, citato; orone per ipm Actonibus, potentis in
 tronem seu rumoris, in bona sua ora, idq; vigore lucrorum ac perlu
 cronu, vadiu; pcuratorum super ipso et bonis eius oib; tam in Of
 ficio Castellam Lublinens quam Officio pnti Castellam Lublinens et Judi
 cio Pnti Regni Lublinens. In causa; Ad Inscrone Ferram
 Lublinens, per citum pnti notato olim Alberto Zelensky parenti atto
 no, super summa, Mille Trecento no flom polonicas modo debite
 facta, et sub danda introne, in bonis suis rarijs, vete tota et mte:
 gra Villa Piotrkowice cu p'dio et alijs ad ea pertinent in Pallatu
 racouien, et dictu Cracouen iacen, tam in summa principali quam
 et vadio assecurat; Qua Inscrone inscripsit se, summa prefatam
 principalem, pro tempore certo in eaq; Inscrone expresso, pnti notato
 olim parenti actori solvere, et in defectu solom summa prefata
 intronem in bona superius specificata in crastino diei solom p'fixo
 admittere; Sub vadio similis summa Mille Trecento no flom
 polonicas ad soluen; succumben, et in una summa essentiaq;
 debitu conuertend; Cui quidem Inscrone ipse contrauenien, et vadiu
 p'fatu in summa essentialem conuertum, scilicet Duono Millium
 et Sexcento no flom p'ca non formidam summa p'fatu princi
 palem, neq; olim parenti actionum persoluit, nec etiam modernis
 actionibus persolvere, neq; intronem in bona sua prefata admittere
 voluit, per quod vadiu p'fatum in una summa comecum actorib;
 ad soluen; succubuit, inscienta; per ipsos delatores iudicij oben
 tom et perductionu, per Vicegerentem Officii Castellam Lublinens Mi
 nisteriatemq; et Nobiles certos affectata non admissio, imo temere
 denegonis; eainde; ad videns et audiens p'dicta poena limitonis
 super citto per Iudicium pnti Castellam Lublinens de cerni et per Notalem